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EVENTOS

Il KV CADETE MEDIA LEGUA GRUESA

23 de marzo de 2024

EDICION

2024

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Cad F - Cadete Femenino

Pos P.Gen. Dorsal

1

a ~ WODN

8
9
10
1"
12

130
131
129
128
127

Nombre
Matilla Gilabert, Alicia
Castro Bravo, Paloma
JIMENEZ SUAREZ, HELENA
BRAVO JIMENEZ, IRENE
Fernandez Campoy, Aroa

Cad M - Cadete Masculino

Pos P.Gen. Dorsal

1

N o b~ ON

1

N o b~ ON

139
138
136
135
134
132
133

Nombre
Garcia Suarez, Carlos
HERNANDEZ ROJAS, YERAY
Fernandez Herrera, Pablo
GARRIDO MORENO, ANTONIO
SILVENTE CORBALAN, ADRIAN
Crespo Castillo, Jorge
Lopez Molina, Daniel Francisco

sabado 23/03/24 12:28

Club
Club de atletismo sierra de se
Wild Trail Project by Nike
SIERRA SUR DE JAEN
CD. Los Saltabojas
ETON SPORT

Club
C.D Sierra Nevada Trail Runnin
CLUB ATLETISMO Y MONTANA
C.D Fuente del Acebuche
CXM AL REVENTON
CDM. Desamparados
Club Atletismo Fondolivo

Club de Montana Cerro del Caba

Tiempo Penal.
00:30:09
00:31:59
00:32:00
00:35:26

00:40:29

Tiempo Penal.
00:21:12
00:21:38
00:24:14
00:25:52
00:26:31
00:26:59

00:28:13

Montur-Eventos

http://www.montureventos.com

Ritmo
12:03
12:47
12:48
14:10
16:11

Ritmo
8:28
8:39
9:41

10:20
10:36
10:47
11:17



